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Il PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT

LA CASA DEL TROFEO 2023

Palma Pitch & Putt - domingo 4 de junio de 2023

SALIDAS SHOT GUN A LAS 09:00 Hrs
LISTADO ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE

BUSCOT , HERVE

DEYA LLOPIS, MIQUEL

DEYA Llopis, JOAN

PULIDO Del Moral, JOSE MANUEL
GOMILA GUTHRIE, CARLOS
ALVAREZ LOZANO, JUAN
PEDRO Navarro, VICENT
MUNOZ FERNANDEZ, CARLOS
SCOTT, ROBERT

STOCHMAL, PATRYK
MARTORELL SUREDA, XISCO
NUSTEDT, ASTIN RICHARD
NUSTEDT, HUGO KESTAS
BORRAS GUERRA, HUGO
ALOMAR TORRENS, JORDI
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO
CORTES ALARCON, JAVIER ANTONIC
PEDRO Sanchez, TONI
ROSENDE BANOS, EDUARDO
ISERN SANTANDREU, DAMIAN
SIMON LIFANTOV, ALEJANDRO
ESQUERDA SALVADO, CARLES
SORIA SECO, ADRIAN
MARUGAN ARROGANTE, JESUS
PELLICER CASAL, FCO. JOSE
GARCIA PIZA, ANDRES
CASADO Rubio, JOAQUIN
PEREZ MELGOSA, JOSE JULIO
LLODRA GALMES, MARIA DEL CARME
MARTINEZ, iNIGO

COLL GOMEZ, JUAN
GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO
VIDAL BOSCH, MATEO JUAN

HCP

1,4

2,2

2,4

3,2

4,3

6,0

7,3

7,8

10,5
11,3
11,6
12,9
15,3
15,6
15,8
16,2
17,5
17,9
20,0
21,0
21,0
23,6
23,8
24,1
24,9
25,1
25,3
26,5
30,6
31,3
31,4
32,0
34,2
36,0

LICENCIA

BP00158037
BP00157510
BP00157511
BP07245358
BP15440362
BP57013985
BP07065293
BP00976305
BP56060178
BP02927533
BP13927933
BP15927934
BP15927935
BP13949303
BP07973929
BP16054817
BP13774300
BP00982637
BP07916356
BP00917334
BP13466347
BP13192553
BP12466992
BP59919444
BP51384104
BP00203536
BP12945230
BP00464758
BP00263929
BP02071816
BP00962137
BP00169360
BP12962295
BP00997722
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Il PRUEBA CIRCUITO PITCH & PUTT
LA CASA DEL TROFEO 2023

Palma Pitch & Putt - domingo 4 de junio de 2023

SALIDAS SHOT GUN A LAS 09:00 Hrs
LISTADO ADMITIDOS

NO
35
36
37
38
39

APELLIDOS Y NOMBRE HCP HPU LICENCIA

VEGAS ALONSO, LUIS MANUEL 36,0 12 BP13169569
BALAGUER PECO, JOAQUIN 36,0 12 BP13169571
FALCON GOMEZ, JAVIER ENRIQUE 36,0 12 BP13169560
CIFRE MORE, JUAN ANTONIO 36,0 12 BP00306067
KNOP, ARVID 36,0 12 BP14373854



